
p
ro

sp
ěc

h

ČJL MAT

400922 37,45 40 19 96,45 12 NE Přijat na více prioritní školu

402977 26,85 14 8 48,85 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

408826 36,25 22 22 80,25 36 ANO

411689 40,00 35 30 105,00 8 NE Přijat na více prioritní školu

415037 33,60 34 13 80,60 34 NE Přijat na více prioritní školu

415767 37,25 17 18 72,25 45 NE Přijat na více prioritní školu

418046 32,70 12 13 57,70 51 ANO

419123 35,15 29 14 78,15 39 NE Přijat na více prioritní školu

420124 32,75 14 16 62,75 48 ANO

421095 27,00 22 16 65,00 47 ANO

423732 36,85 22 14 72,85 44 NE Přijat na více prioritní školu

424362 37,70 26 15 78,70 38 NE Přijat na více prioritní školu

426843 36,85 18 16 70,85 46 ANO

429627 33,05 32 14 79,05 37 ANO

430593 36,85 31 18 85,85 26 NE Přijat na více prioritní školu

431480 38,35 36 33 107,35 6 NE Přijat na více prioritní školu

432350 33,90 rozhovor 27 60,90 19 NE Přijat na více prioritní školu

433093 37,00 26 18 81,00 33 ANO

433322 37,55 29 17 83,55 31 NE Přijat na více prioritní školu

434273 30,70 15 8 53,70 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

435828 31,95 32 18 81,95 32 NE Přijat na více prioritní školu

438528 37,60 13 38 88,60 21 NE Přijat na více prioritní školu

439753 32,50 18 12 62,50 49 ANO

440158 38,35 32 20 90,35 18 ANO

445013 38,70 38 23 99,70 10 ANO

446390 38,90 37 23 98,90 11 NE Přijat na více prioritní školu

452205 34,85 13 8 55,85 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

454055 40,00 43 40 123,00 1 NE Přijat na více prioritní školu

454314 31,75 12 16 59,75 50 ANO

458061 40,00 41 32 113,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

458705 37,20 37 12 86,20 24 NE Přijat na více prioritní školu

458997 38,70 31 23 92,70 16 NE Přijat na více prioritní školu

460401 36,85 19 9 64,85 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

460601 34,85 17 24 75,85 43 NE Přijat na více prioritní školu

463046 36,20 31 18 85,20 28 NE Přijat na více prioritní školu

464595 37,20 25 26 88,20 22 ANO

464885 32,20 21 39 92,20 17 ANO

471095 34,45 33 26 93,45 15 NE Přijat na více prioritní školu

473531 37,80 46 29 112,80 4 NE Přijat na více prioritní školu

474685 34,55 26 24 84,55 30 NE Přijat na více prioritní školu

475617 35,75 23 18 76,75 42 NE Přijat na více prioritní školu

478161 31,20 16 8 55,20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

480229 33,55 26 8 67,55 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

480896 35,35 34 31 100,35 9 NE Přijat na více prioritní školu

484134 27,50 20 10 57,50 52 ANO

485625 36,55 20 29 85,55 27 NE Přijat na více prioritní školu

489203 39,40 43 28 110,40 5 NE Přijat na více prioritní školu

492585 35,10 38 33 106,10 7 NE Přijat na více prioritní školu

494185 36,55 29 21 86,55 23 NE Přijat na více prioritní školu

494294 29,70 11 13 53,70 55 ANO

494336 31,55 35 11 77,55 40 NE Přijat na více prioritní školu

494378 36,95 31 18 85,95 25 ANO

496208 33,00 8 13 54,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

496655 30,95 6 12 48,95 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

498851 40,00 rozhovor 14 54,00 35 ANO

500276 34,00 40 22 96,00 14 ANO

500314 36,30 23 31 90,30 20 ANO

500794 35,60 rozhovor 8 43,60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

505268 29,00 15 10 54,00 54 ANO

505959 37,30 43 34 114,30 2 NE Přijat na více prioritní školu

506133 38,10 25 22 85,10 29 NE Přijat na více prioritní školu

513625 38,35 26 13 77,35 41 ANO

518937 30,25 10 14 54,25 53 NE Přijat na více prioritní školu

532122 40,00 rozhovor 26 66,00 13 ANO

Ve Štětí, dne 14. 5. 2025 PhDr. Jiří Konvalinka v. r.

ředitel školy

Ředitel školy stanovil hranici úspěšnosti, které musel uchazeč dosáhnout jako nezbytné podmínky pro přijetí. Získal-li 

uchazeč méně než 10 bodů z testu z ČJL nebo méně než 10 bodů z testu z MAT, nesplnil podmínky pro přijetí a 

nemohl být přijat.

Výsledky přijímacího řízení do oboru 18-20-M/01 Informační technologie - ŠVP Počítačové 

sítě, virtualizace a cloud computing pro 1. ročník školního roku 2025/26 - 1. kolo

body za:

body celkem pořadíregistrační číslo přijat důvod nepřijetí


